关于教师节举办名医义诊的通知
为庆祝第二十九个教师节，关心教职工的身心健康，提高教职工的防病治病意识，更好地满足广大教职工医疗保健知识的需求，定于9月10日在玉泉校区举办名医义诊活动。
现将有关事项通知如下：
一、义诊时间：9月10日上午9:30－11:30
二、义诊地点：浙大教工工活动中心二楼多功能厅
三、义诊名医及科别：附后
四、校医院服务项目：测血压、便民处方。
       欢迎有需要的教职工前来问诊！
浙江大学党委统战部
浙江大学校医院
浙江大学工会
2013-9-6
附：“2013民进浙大委员会教师节义诊活动”义诊医生名单

周水洪   浙医一院耳鼻喉科副主任、主任医师
擅长耳鼻咽喉科多种疾病，特别是鼾症诊治，各种喉癌、下咽癌的保留喉功能的手术治疗、各种颈清扫。
鲁东红   浙医妇产科医院妇科主任医师
擅长妇科疾病的诊治、各类妇科手术和妇科内窥镜手术，尤其是子宫肌瘤、

 HYPERLINK "http://health.pcbaby.com.cn/jb/1204/" \o "子宫内膜异位症" \t "_blank" 子宫内膜异位症、、

 HYPERLINK "http://health.pcbaby.com.cn/jb/1334/" \o "宫颈癌" \t "_blank" 宫颈癌、

 HYPERLINK "http://health.pcbaby.com.cn/jb/1335/" \o "卵巢癌" \t "_blank" 卵巢癌、

 HYPERLINK "http://health.pcbaby.com.cn/jb/1742/" \o "子宫脱垂" \t "_blank" 子宫脱垂等病症的诊治
洪 芳   浙医儿童医院儿内科副主任医师
擅长儿科常见病及疑难杂症诊治尤其是内分泌 代谢性疾病的诊治
周 炯   浙医二院神经内科副主任医师
擅长神经系统老年病（如脑血管病、老年性痴呆等以及所伴发的高级皮层功能损害（如失语症，失用症等），心身疾病
赵莉莉   浙医一院心血管内科副主任医师
         对心血管常见病、危重病和疑难病有较深的造诣，擅长冠心病、高血压病、高脂血症、心力衰竭等，以及冠心病的介入性治疗
蔡柳新   浙医邵逸夫医院普外科副主任医师
         擅长肝胆胰脾、胃肠外科疾病的诊治及手术，擅长肝癌的综合治疗及肝胆脾疾病（如胆囊结石及息肉、肝脏肿瘤、肝胆管结石、胆总管结石等）、门脉高压症、疝的腹腔镜手术，在微创肝胆外科方面有一定的研究，如胆囊结石、息肉的微创手术，腹腔镜肝切除术治疗肝肿瘤、肝胆管结石等。
黄 悦   浙医邵逸夫医院骨科副主任医师
擅长各种骨科疾病的诊断和治疗，尤其对椎间盘突出、颈椎病、骨质疏松、人工关节和骨折的手术治疗有较深的造诣。
楼志峰   浙医邵逸夫医院牙科主治医师
   擅长牙外科手术、各类埋伏牙、阻生牙的拔除及其他疑难牙齿的拔除、烤瓷牙修复、活动牙修复、根管治疗等。
喻成波   浙医一院肝病科主治医师
         擅长病毒性肝炎、慢性肝炎、肝硬化的诊断与治疗